
新型コロナウイルス感染拡大予防対策について 

 

現在、新型コロナウイルス感染例が多数報告されてる事から新潟ゴルフ倶楽部では、来場される

お客様及び従業員の健康・安全の確保に向け下記の対応、取り組みを実施してまいります。 

ご協力をお願い申し上げます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今般の「新型コロナウイルス感染症」が終息するまでの期間、ご来場の皆様にもご理解を

賜り、ご協力をお願い申し上げます。 

 

新潟ゴルフ倶楽部 

支配人 小川 春文 

《ご来場のお客様について》 

●入場の際、手指の「アルコール消毒」にご協力下さい。 

●昼食時やプレー終了後には、「手洗い・アルコール消毒・うがい」の励行にご協力下さい。 

●体調のすぐれない方にはプレーのご遠慮をお願いする場合がございます。（例：体温が 37.5℃以上） 

●発熱・咳・全身痛、風邪に似た症状がある場合はご来場をお控え下さい。 

※上記の症状が出た場合は、プレーを中断し、スタッフまでお申し出ください。 

 

 

当倶楽部の新型コロナウイルス感染拡大予防対策

の対応 

《倶楽部側の予防実施事項》 

●トイレの定期的なアルコール消毒を実施しています。 

●館内のソファー、手すり等のアルコール消毒を実施しています。 

●乗用カートの手すり等のアルコール消毒を実施しています。 

●お客様の健康と安全を考慮し、スタッフがマスクを着用して業務をさせて頂く場合がございます。 


